
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: DISP. LLAMADO L.P. SAMO 1/2021

 
 

 

 

 

 

 

 

VISTO el Expediente EX 2021-29171840-GDEBA-HZGADMVLMSALGP, por el cual se gestiona el
llamado a la LICITACION PRIVADA SAMO Nº 1/2021, para la adquisición de EQUIPAMIENTO
HOSPITALARIO, con destino a varios servicios , y en el uso de las atribuciones que el cargo le confiere,
el Director Ejecutivo del Hospital Zonal General De Agudos “Dr. Mario V Larrain” de Berisso:

 

DISPONE

 

ARTICULO Nº 1: Autorizar a la Oficina de Compras del Hospital Zonal Gral de Agudos Dr. Mario V.
Larrain de Berisso a efectuar el llamado a la LICITACION PRIVADA SAMO Nº 1/2021, Expediente EX
2021-29174840-GDEBA-HZGADMVLMSALGP, Solicitud: 553030, correspondiente a la adquisición de
EQUIPAMIENTO HOSPITALARIO para varios Servicios del H.Z.G.A. Dr. Mario V. Larraín de Berisso,
por un monto aproximado de pesos cuatro millones setecientos veinte mil setecientos setenta con
veintinueve centavos ($ 4.720.770,29) , con fecha de apertura el 29 de Noviembre de 2021 a la hora 10:00.
Que el acto que se propende se halla encuadrado legalmente dentro del artículo 18 inciso 1º de la Ley Nº
13981 y artículo 18 inciso 1 apartado b del decreto 59/2019. CATEGORIA DE PROGRAMA 022 ACT 1.-



 

ARTICULO Nº2: Designar a: Sra . Liliana Govoni, Sra., Monica Santucho, Sra. Rosana Silva, Sta.
Victoria Franco y Sta Valeria Urruttia, para integrar la comisión de apertura de sobres.-

 

ARTICULO Nº3: Designar a: Dra Gabriela Silvani, Dr Daniel Fabbi y Dr Lucas Magdalena, para integrar
la Comisión Asesora de Pre-Adjudicaciones.-

 

ARTICULO Nº4: Regístrese, y comuníquese a quien corresponda.- Cumplido, ARCHIVESE.-------

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: BERISSO, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 9 de Noviembre de 2021
	numero_documento: DISPO-2021-1408-GDEBA-HZGADMVLMSALGP
		2021-11-09T09:27:00-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: HECTOR RICARDO BAUDINO
	cargo_0: Director Ejecutivo
	reparticion_0: Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Mario Víctor Larrain" de Berisso
Ministerio de Salud
		2021-11-09T09:27:07-0300
	GDE BUENOS AIRES




